

Terme di Sciacca S.p.A

a socio unico

DELIBERAZIONE N.23 DEL 28/12/2018

OGGETTO: NOMINA ORGANO DI VIGILANZA MONOCRATICO, EX D.L.GS. 231/01

L'anno duemiladiciotto, il giorno diciassette del mese di dicembre, in Sciacca, il dr. Carlo Turriciano, Liquidatore della Terme di Sciacca S.p.A.;

VISTO il verbale dell'Assemblea degli Azionisti del 20/06/2011 con il quale lo scrivente è stato nominato Liquidatore della Società;

VISTO il decreto legislativo 8 Giugno 2001, n. 231, "Disciplina della responsabilità amministrativa delle persone giuridiche, delle società e delle associazioni anche prive di personalità giuridica, a norma dell'articolo 11 della Legge 29 Settembre 2000, n. 300" e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la deliberazione n. 30 del 19.06.2013 con la quale è stato approvato il nuovo CODICE ETICO COMPORTAMENTALE, predisposto in conformità del sopra menzionato D.Lgs.231/2001; RITENUTO necessario istituire all'interno dell'organigramma aziendale l'Organismo di Vigilanza (l'ODV) a composizione collegiale che risponde direttamente all'Amministrazione;

PRESO ATTO che la composizione dell'organismo è monocratico e che lo stesso deve essere membro esterno alla società ed in possesso dei requisiti sotto indicati e, in particolare:

- a) cittadinanza italiana o di uno degli Stati membri dell'Unione Europea;
- b) non essere stato destituito, licenziato o dispensato dall'impiego presso una Pubblica amministrazione per persistente insufficiente rendimento;
- c) di non essere incorso/a in una delle cause di decadenza dall'impiego presso una Pubblica Amministrazione, di cui alla normativa vigente;
- d)possesso di Laurea in Giurisprudenza, Economia e Commercio, Ingegneria Gestionale, ed equipollenti;
- e) quinquennale esperienza in settori, pubblici o privati, di estrazione legale, amministrativa, contabile, o legata all'organizzazione aziendale, tale da garantire la professionalità richiesta per adempiere agli obblighi previsti dal D.lgs. 231/2001, da dimostrare attraverso la produzione di adeguato curriculum vitae;

tutto ciò visto, considerato e ritenuto

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, di:

- **ART. 1)** Nominare quale componente dell'Organismo di Vigilanza monocratico (ODV), ex D.Lgs. 231/01, della società "Terme di Sciacca" S.p.A. il professionista:
 - Triolo Bernardo Giuseppe, nato a Sciacca il 25/03/1964 residente in Marsala;
- ART. 2) I componente nominato assumerà le funzioni previo verbale di insediamento.
- ART. 3) Fissa il compenso da attribuire al professionista nella misura di € 1.000,00 oltre oneri di legge. A tali compensi va aggiunto il rimborso delle spese di viaggio sostenute.
- ART. 4) L'incarico ha la durata di anni tre decorrenti dalla data d'insediamento e comunque non oltre la data di affidamento ai privati della gestione delle attività societarie così come previsto dall'art. 21 della L.R. 11/2010.

Terme di Sciacca S.p.A
(in liquidazione ordinaria)
Via Agatocle n.2 – 92019 SCIACCA
Tel. – fax 0925 080410
P.IVA 02432200844



Terme di Sciacca S.p.A

a socio unico

ART. 5) Il componente nominato si atterrà, per l'esercizio delle sue funzioni, a quanto previsto dal regolamento e dalla vigente normativa.

ART. 6) Approvare lo schema di contratto facente parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, che dovrà essere sottoscritto dal professionista prima di assumere le funzioni.

IL LIQUIDATORE

Terme di Sciacca S.p.A

(in liquidazione ordinaria)

Via Agatocle n.2 – 92019 SCIACCA

Tel. – fax 0925 080410

P.IVA 02432200844